
 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB - PŘIPOJENÍ K SÍTI 

INTERNET 
  



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

2 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - PŘIPOJENÍ K SÍTI INTERNET 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

se sídlem: Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00 

IČO: 48133981 

DIČ: CZ48133981 

zastoupen: RNDr. Jiřím Čížkem, ředitelem Sekce ICT 

bankovní spojení:  ČNB, Praha 

číslo účtu:  000-3926001/0710 

ID datové schránky: jn2aiqd 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) 

 

a 

 

2. ha-vel internet s.r.o. 

Se sídlem: Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00 Ostrava  

IČO: 253 54 973 

DIČ: CZ25354973 

zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 

zastoupen: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu:  8888888888/0100 

ID datové schránky: emvcewc 

(dále „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“ a 

samostatně jako „Smluvní strana“) 

  



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že jejich identifikační údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou 

v souladu se skutečností v době uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí písemně bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně. Při změně 

identifikačních údajů Smluvních stran včetně oprávněných osob není nutné uzavírat ke 

Smlouvě dodatek. 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

1.3 Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v této Smlouvě budou mít význam, jenž je 

jim ve Smlouvě včetně jejích příloh a dodatků připisován. Pro zajištění jednotného výkladu 

pojmů používaných v rámci této Smlouvy definují Smluvní strany rovněž tento základní 

slovníček pojmů: 

Pojem Význam 

GDPR Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů); 

Lokalita Objednatele V Lomech 2339/1, 149 00 Praha 4 – Chodov  

Sál 102 distribuční rack SZIF CH-12.05-01  

Sál 101 distribuční rack SZIF CH-11.05-11 

 

ObčZ Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů; 

Služby Služby uvedené v článku 3.1.1 Smlouvy; 

Smlouva Tato Smlouva o poskytování služeb, včetně všech jejích příloh a 

případných budoucích dodatků; 

Veřejná zakázka 
Veřejná zakázka s názvem „Připojení k internetu pro centrální 

pracoviště a datové centrum SZIF“, ev č. VVZ: Z2023-027822; 

část 2 VZ - Připojení k internetu DC 

Zadávací 

dokumentace 

Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce (včetně všech jejích 

příloh); 

ZDS Zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů; 

ZOK Zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů; 

ZOOÚ Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů ; 

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

1.4 Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 

zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu ZZVZ, neboť nabídka Poskytovatele 

byla v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku vybrána jako nejvhodnější. 



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

4 

1.5 Poskytovatel dále prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí 

Zadávací dokumentace a které stanoví požadavky na předmět plnění této Smlouvy, a že je 

odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této Smlouvy. 

1.6 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou 

stanovena tato výkladová pravidla: 

1.6.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 

vyjádřený Zadávací dokumentací; 

1.6.2 v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 

ustanovení Zadávací dokumentace. 

1.7 Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle 

této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 

k realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy a že disponuje takovým technickým vybavením, 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění dle této 

Smlouvy za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v této Smlouvě. 

2. Účel Smlouvy 

2.1 Účelem Smlouvy je zajištění připojení k sítí Internet v Lokalitě Objednatele po dobu 36 

měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, nejdříve však od 1. 9. 2023.  

3. Předmět Smlouvy 

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele  

3.1.1 poskytovat Objednateli za podmínek uvedených v této Smlouvě služby spočívající 

v připojení Lokality Objednatele k sítí internet (dále jen „Služby“), a to v následujícím 

rozsahu a za následujících podmínek: 

a) Primární konektivita: 1Gbps symetricky (vyhrazená kapacita bez agregace) 
b) Požadované SLA pro primární konektivitu je 99,95% 
c) Technická hotline poskytovatele v režimu 24x7 
d) 8x pevná veřejná IPv4 adresa 

e) Záložní konektivita: 500Mbps 
f) Poskytovatel musí garantovat, že primární a záložní konektivita jsou na sobě zcela 

nezávislé 
 

3.2 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele uhradit cenu plnění poskytnutého 

Poskytovatelem podle článku 3.1 Smlouvy ve výši a způsobem sjednaným v této Smlouvě. 

4. Změna závazku 

4.1 Případná změna závazku podle této Smlouvy bude realizována v souladu s příslušnými 

právními předpisy, zejména ZZVZ. 

5. Doba a místo plnění 

5.1 Místem plnění Služeb jsou Lokalita Objednatele. 

5.2 Doba plnění služeb je stanovena na dobu určitou, a to na 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

Smlouvy, nejdříve však od 1. 9. 2023. 



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

5 

6. Cena a platební podmínky 

6.1 Cena za předmět plnění této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran na základě 

nabídky Poskytovatele podané na Veřejnou zakázku a činí 24 900,00 Kč (slovy: dvacet čtyři 

tisíc devět set korun českých) bez DPH za jeden kalendářní měsíc poskytování Služeb, tj. 

30 129,00 Kč (slovy: třicet tisíc jedno sto dvacet devět korun českých) vč. DPH ve výši 21 

%.  

6.2 Celková maximální cena Služeb za dobu trvání této Smlouvy tedy činí 896 400,00 Kč (slovy: 

osm set devadesát šest tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH, tj. 1 084 644,00 Kč (slovy: 

jeden milion osmdesát čtyři tisíc šest set čtyřicet čtyři korun českých) vč. DPH ve výši 21 % 

a je stanovena jako cena za 36 měsíců poskytování Služeb. 

6.3 Veškeré ceny uvedené v článcích 6.1 a 6.2 Smlouvy jsou cenami maximálními a nejvýše 

přípustnými. Součástí cen uvedených v článcích 6.1 a 6.2 Smlouvy jsou veškeré práce, 

poplatky a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné poskytování předmětu plnění. 

Součástí ceny jsou i práce, které v Zadávací dokumentaci nebo této Smlouvě výslovně 

uvedeny nejsou, ale Poskytovatel jakožto odborník o nich měl nebo mohl vědět, že jsou 

k řádnému plnění předmětu této Smlouvy nezbytné. 

6.4 Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. 

6.5 Veškeré ceny je možné v průběhu plnění Smlouvy změnit pouze z důvodu, že dojde v průběhu 

plnění ke změnám právních předpisů upravujících výši DPH. Změna smluvní ceny bude 

odpovídat výši změny DPH. 

6.6 Veškeré ceny podle této Smlouvy, tj. ceny za řádně poskytnuté Služby, budou Poskytovateli 

hrazeny na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“). 

6.7 Lhůta splatnosti fakturovaných částek je stanovena na 21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních 

dní od doručení faktury Objednateli. Poskytovatel se zavazuje odeslat fakturu Objednateli 

nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Faktury budou vystavovány měsíčně. 

Faktura bude doručena v elektronické podobě datovou schránkou nebo na e-mail: 

podatelna@szif.cz. Stejná lhůta splatnosti je stanovena i pro placení jiných plateb dle této 

Smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

6.8 Všechny faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně 

vždy musí obsahovat následující údaje: 

a) označení smluvních stran a jejich adresy, 

b) IČO, DIČ (je-li přiděleno), 

c) údaj o zápisu Poskytovatele v obchodním rejstříku včetně uvedení spisové značky, 

d) pojmenování akce, ke které se Faktura vztahuje, ve znění: „Smlouva o poskytování 

služeb - připojení k síti internet“, 

e) identifikace poskytnutého plnění, 

f) číslo faktury, 

g) den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, 

h) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

i) fakturovanou částku (ve struktuře (i) bez DPH, (ii) sazba a vyčíslení DPH a (iii) s DPH), 

j) razítko a podpis oprávněné osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

6.9 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené 

údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti Poskytovateli. 

V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 

doručením opravené faktury. Takto lze postupovat i opakovaně. 



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

6 

6.10 Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé Smluvní strany 

uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání 

z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce. Poskytovatel není oprávněn nárokovat 

bankovní poplatky nebo jiné náklady vztahující se k převodu poukazovaných částek mezi 

Smluvními stranami na základě této Smlouvy. 

6.11 Objednatel neposkytuje Poskytovateli na předmět plnění této Smlouvy jakékoliv zálohy. 

7. Práva a povinnosti Smluvních stran 

7.1 Poskytovatel se zavazuje: 

7.1.1 poskytovat Služby řádně a včas, a to bez faktických a právních vad a v požadované 

kvalitě definované v této Smlouvě, 

7.1.2 upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či potenciální výpadky plnění, 

jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění Smlouvy 

nezbytné; 

7.1.3 informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění, byť 

by za ně Poskytovatel neodpovídal, o vznesených požadavcích orgánů státního 

dozoru a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění této Smlouvy 

ovlivnit; 

7.1.4 neprodleně písemně oznámit Objednateli změny spočívající v přeměně společnosti, 

snížení základního kapitálu, vstupu do likvidace, úpadku či prohlášení konkurzu nebo 

povolení reorganizace; 

7.1.5 upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých 

možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo 

dostatečně sníží; 

7.1.6 dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární, organizační a ekologické předpisy na 

pracovištích Objednatele, se kterými byl seznámen nebo které jsou všeobecně 

známé, a dále zajistit, aby i všechny osoby podílející se na plnění jeho závazků z této 

Smlouvy, které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích Objednatele, 

dodržovaly platné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a veškeré 

interní předpisy Objednatele, s nimiž Objednatel Poskytovatele předem obeznámil 

nebo které jsou všeobecně známé; 

7.1.7 informovat Objednatele o plnění svých povinností podle této Smlouvy a o důležitých 

skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních 

stran; 

7.1.8 upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 

pokynů Objednatele; 

7.2 Poskytovatel je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit podmínky 

subjektům oprávněným dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu plnění této Smlouvy, poskytnout 

oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci plnění, umožnit průběžné 

ověřování souladu údajů o realizaci plnění a poskytnout součinnost všem osobám 

oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se Poskytovatel podrobí této kontrole a 

bude působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

7.3 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k naplnění 

účelu této Smlouvy. 

7.4 Poskytovatel je povinen na žádost Objednatele spolupracovat či poskytnout součinnost 

případným dalším dodavatelům Objednatele. 



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

7 

8. Odpovědnost za škodu, odpovědnost za vady 

8.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 

k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných 

právních předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel odpovídá za škodu rovněž v případě, že část 

Služeb poskytuje prostřednictvím poddodavatele. 

8.2 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 

překážky bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 

maximálního úsilí k odvrácení a překonání těchto překážek. 

8.3 Poskytovatel je odpovědný za to, že poskytnuté Služby jsou v souladu se Zadávací 

dokumentací a touto Smlouvou.  

8.4 Pokud Objednatel zjistí vady poskytovaného plnění dle této Smlouvy, je povinen oznámit 

takové vady Poskytovateli způsobem stanoveným v této Smlouvě a Poskytovatel takové vady 

odstraní v souladu s touto Smlouvou. 

9. Oznámení a komunikace 

9.1 Veškerá oznámení, tj. jakákoliv komunikace na základě této Smlouvy, bude probíhat 

v souladu s tímto článkem Smlouvy. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být 

učiněno či dáno Smluvní straně dle této Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. Kromě 

jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi Smluvními stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní službou či datovou schránkou, 

a to na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví Smlouvy, nebo na takové adresy, které si 

Smluvní strany vzájemně písemně oznámí. 

9.2 Oznámení správně adresovaná se považují za doručená: 

9.2.1 dnem, o němž tak stanoví ZDS, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím datové 

zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS; nebo 

9.2.2 dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra 

nebo doručováno osobně; nebo  

9.2.3 dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou 

poštou; nebo 

9.2.4 dnem, kdy bude, v případě, že doručení výše uvedeným způsobem nebude 

z jakéhokoli důvodu možné, oznámení zasláno doporučenou poštou na adresu 

Smluvní strany, avšak k jeho převzetí z jakéhokoli důvodu nedojde, a to ani ve lhůtě  

10. Oprávněné osoby 

10.1 Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby. 

Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních, obchodních a technických 

záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. 

10.2 Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro Smluvní strany ve vztahu 

ke Smlouvě. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárními orgány, však nejsou oprávněny 

provádět změny ani zrušení Smlouvy, nebude-li jim udělena speciální plná moc. 

10.3 Oprávněnými osobami dle této Smlouvy jsou: 

10.3.1 Na straně Objednatele: 

Jméno, příjmení: István Hunyadkürti  

Funkce: vedoucí Oddělení infrastruktury a administrace  



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

8 

Adresa: Ve Smečkách 33, Praha 1  

Telefon: 739 322 651  

E-mail: Istvan.Hunyadkurti@szif.cz  

10.3.2 Na straně Poskytovatele: 

Jméno, příjmení: Lucie Thomasová 

Funkce: obchodní zástupce 

Adresa: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov 

Telefon:  + 420 552 305 388 

E-mail:  statnisprava@ha-vel.cz 

11. Smluvní pokuty 

11.1 V případě prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování Služeb ve lhůtě uvedené v čl. 

5.2. Smlouvy, vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc 

korun českých), a to za každý i započatý den prodlení se zahájením poskytování Služeb.   

11.2 V případě nedodržení SLA pro primární konektivitu min. 99,95 %, vzniká Objednateli právo 

na smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každých započatých 

0,1 %, o kterých klesne dostupnost požadované Služby pod požadovanou hodnotu, počítáno 

za příslušný kalendářní měsíc, ve kterém nebyla stanovená úroveň SLA dodržena.  

11.3 V případě prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury), vzniká Poskytovateli 

právo na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., a to za každý (i započatý) 

den prodlení. Zaplatit úrok z prodlení je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli ve lhůtě 

21 dní od doručení faktury na úrok z prodlení s výzvou Poskytovatele Objednateli k zaplacení 

úroku z prodlení. 

11.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele plnit podle této Smlouvy. 

Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do její výše.  

12. Doba trvání a zánik Smlouvy 

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však od 1. 9. 2023. 

12.2 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 36 (slovy: třicet šest) měsíců ode dne nabytí 

účinnosti, nejdříve však od 1. 9. 2023.  

12.3 Smlouva zaniká mimo další možnosti definované zákonem rovněž: 

12.3.1 dohodou Smluvních stran. 

12.3.2 písemným odstoupením Objednatele od Smlouvy pro její podstatné porušení 

Poskytovatelem, přičemž podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména: 

a) prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování Služeb o 10 pracovních dnů; 

b) porušení jakékoliv jiné povinnosti Poskytovatele vyplývající ze Smlouvy a její 

nesplnění ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou k tomu Objednatel poskytne 

(nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti); v pochybnostech se má za to, 

že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň pět pracovních dní 

c) další případy, o kterých tak stanoví tato Smlouva; 

mailto:Istvan.Hunyadkurti@szif.cz


 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

9 

12.3.3 písemným odstoupením Poskytovatele od Smlouvy z důvodu jejího podstatného 

porušení Objednatelem, za což se považuje prodlení Objednatele s úhradou ceny za 

plnění předmětu dle této Smlouvy o více než 30 (slovy: třicet) dní, pokud Objednatel 

nezjedná nápravu ani do 30 (slovy: třiceti) dnů od doručení písemného oznámení 

Poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu. 

12.3.4 Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud je vůči 

Poskytovateli vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro 

nedostatek majetku Poskytovatele dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud Poskytovatel 

vstoupí do likvidace. 

12.3.5 písemnou výpovědí Objednatele v případě, že nebude schválena částka ze státního 

rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle 

této Smlouvy v následujícím roce. Objednatel je oprávněn v takovém případě 

Smlouvu vypovědět do 1 (slovy: jednoho) měsíce po vyhlášení příslušného zákona 

o státním rozpočtu ve sbírce zákonů, přičemž výpovědní doba činí 1 (slovy: jeden) 

měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi Poskytovateli. 

12.3.6 písemnou výpovědí Objednatele v případě změny v osobě ovládající Poskytovatele. 

Objednatel je oprávněn v takovém případě Smlouvu vypovědět do 1 (slovy: jednoho) 

měsíce po obdržení oznámení podle článku 13.3 Smlouvy nebo poté, co se dozvěděl 

o změně v osobě ovládající Poskytovatele, přičemž výpovědní doba činí 1 (slovy: 

jeden) měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi. 

12.3.7 písemnou výpovědí Objednatele i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 (slovy: 

tři) měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena Poskytovateli. 

12.3.8 písemnou výpovědí Poskytovatele i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 (slovy: 

tři) měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena Objednateli. 

12.4 Předčasným ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu 

(škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Objednatelem na realizaci nového 

výběrového/zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a 

povinností založených touto Smlouvou, která mají podle zákona, této Smlouvy či dle své 

povahy trvat i po jejím zrušení. 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 

Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

13.2 Poskytovatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele 

nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí osobu 

či osoby. 

13.3 Poskytovatel se zavazuje, že jakoukoliv změnu v osobě ovládající Poskytovatele ve smyslu 

§ 71 a násl. ZOK bez zbytečného odkladu po uskutečnění takové změny písemně oznámí 

Objednateli. 

13.4 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nezákonným nebo 

nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení této 

Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit jakékoli takové neplatné, nezákonné 

nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má 

stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. 



 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

10 

13.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 

stran obdrží po 1 (slovy: jednom) vyhotovení. 

13.6 Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

Smlouvy dojít, Smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování 

povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v 

neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle 

čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem 

splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou Smluvní strany povinny 

poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 

demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 

zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

13.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13.8 Podmínky poskytování Služeb touto Smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými podmínkami 

poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Poskytovatele 

zohledňující požadavky zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 

některých souvisejících zákonů, v platném znění. Aktuální Všeobecné podmínky jsou 

dostupné na https://www.ha-vel.eu/. V případě rozporu Všeobecných podmínek, Smlouvy 

a Zadávací dokumentace mají ustanovení Smlouvy a Zadávací dokumentace přednost, 

v tomto pořadí.  

 

 

V Praze dne ___________________________ 

 

 

V ________________ dne ________________ 

OBJEDNATEL 

 

 

 

_________________________________ 

Státní zemědělský intervenční fond 

RNDr. Jiří Čížek 

Ředitel Sekce ICT 

POSKYTOVATEL 

 

 

 

_________________________________ 

ha-vel internet s.r.o. 

Ing. Pavel Halfar 

jednatel 

 

http://www.szif.cz/

		2023-09-13T12:25:04+0200




